PAGE
2

                                                                                                            Проект
[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

                               ПЯТЬДЕСЯТ  ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
                                                    РЕШЕНИЕ

от 27.10.2011  №  466
г. Нижние Серги
О кандидатурах в составы участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Российской Федерации

 04 декабря 2011 года от Думы Нижнесергинского муниципального района
В соответствии с пунктом 3 статьи 22 Избирательного кодекса Свердловской области,  Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Предложить Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии следующие кандидатуры для назначения в составы участковых избирательных комиссий по выборам  депутатов Государственной Думы Российской Федерации 04 декабря 2011 года в качестве членов комиссии с правом решающего голоса (список прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить  на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского  муниципального района по местному самоуправлению (В.Н. Горбунов).

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                    В.В. Еремеев
Приложение к решению Думы

Нижнесергинского муниципального района
    от  27.10.2011 г. №  466
                                                                                            Список кандидатур

  для назначения в составы участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы    Федерального Собрания Российской Федерации 04 декабря 2011 года в качестве членов комиссии с правом решающего

                                               голоса от Думы Нижнесергинского муниципального района